
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 311

27 Ιουλίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στην περιοχή «Ταλαύρια − Φαλκόνια», 
Δ.Δ. Θάνους, Δήμου Μύρινας, νήσου Λήμνου, Νο−
μού Λέσβου ......................................................................................... 1

Μερική άρση της υπ’ αριθμ. 2780/7.9.2000 απόφασης 
αναδάσωσης, για έκταση, εμβαδού 6.233,00 τ.μ. 
στη θέση «Αγ. Νικόλαος» περιφέρειας Δ.Δ. Μαρ−
τίνου, Δήμου Οπουντίων του Νομού Φθιώτιδας . 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 19224/1864 (1)
  Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και πα−

ραλίας στην περιοχή «Ταλαύρια − Φαλκόνια», Δ.Δ. 
Θάνους, Δήμου Μύρινας, νήσου Λήμνου, Νομού Λέ−
σβου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) 

«Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις».
2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής απο−

κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, β.δ. 705/1970, 
β.δ. 192/1972, π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986, ν. 2026/1992 και 
π.δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του π.δ. 551/1988 «Οργάνωση Νομαρχιών 
− Οργάνωση Οικονομικών Υπηρεσιών» (ΦΕΚ 259/τ.Α΄).

5. Τις διατάξεις του ν. 2218/1994 «περί ίδρυσης Νομαρ−
χιακής Αυτοδιοίκησης κλπ.» (ΦΕΚ 90/τ.Α΄).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν. 2399/1996 «Υλο−
ποίηση της εισοδηματικής πολιτικής έτους 1996 για μι−
σθούς και συντάξεις και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 90/τ.Α΄), 
με το οποίο καταργήθηκαν οι θέσεις των Περιφερειακών 
Διευθυντών και οι αρμοδιότητες τους περιήλθαν στο 
Γενικό Γραμματέα Περιφέρειας.

7. Τις διατάξεις των παρ 2 και 6 του άρθρου 1 του
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ.Α΄), σύμφωνα με τις 
οποίες οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Οικονομικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Δι−
οίκηση του Νομού ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν 
στην ενιαία οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε 
καταργήθηκαν, αλλά αποτελούν από 1.9.1997 Υπηρεσίες 
του Υπουργείου Οικονομικών.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ 21 του ν. 3220/2004 
− ΦΕΚ 15/28.1.2004/τ.Α΄ δυνάμει των οποίων οι αρμοδιότη−
τες του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών οι οποίες 
ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την 
έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων 
και αφορούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την 
κατάργηση με τις διατάξεις της παρ 2 του άρθρου 39 
του ν. 2218/1994, περιέρχονται στον Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας, εκτός των θεμάτων των Υ.Δ.Ε.

9. Την Πράξη 30 της 17.11.2006 που δημοσιεύτηκε στο 
ΦΕΚ 253/17.11.2006/τ.Α΄ «Αποδοχή παραιτήσεων και διο−
ρισμός Γενικών Γραμματέων Περιφερειών» με την οποία 
διορίστηκε, σε θέση μετακλητού Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Β. Αιγαίου, ο Ιωάννης Λέκκας.

10. Την υπ’ αριθμ. 1666/ΔΙΟΕ 89 ΦΕΚ 40 Β΄/16.1.2009) 
κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομίας και Οικονομικών «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 
των Υφυπουργών Οικονομίας και Οικονομικών».

11. Την από 7.12.2008 Έκθεση της κατά το άρθρο 3 του ν. 
2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί χάραξης των ορίων 
αιγιαλού και παραλίας, στη περιοχή «Ταλαύρια − Φαλκό−
νια», Δ.Δ. Θάνους, Δήμου Μύρινας, νήσου Λήμνου, Νομού 
Λέσβου, και το κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμ−
μα του Χαράλαμπου Κρικλάνη, Τοπογράφου Μηχανικού, 
κλίμακας 1:500, σε μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε τον 
Φεβρουάριο του 2008, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε την 
8.12.2008 για την ακρίβεια της αποτύπωσης από την 
Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, 
υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

12. Το υπ’ αριθμ. Φ.544.5/324/09/Σ.6815/25.5.2009 έγγρα−
φο του ΓΕΝ, με το συμφωνεί με τα όρια αιγιαλού και 
παραλίας στην περιοχή, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 7.12.2008 Έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί χά−
ραξης των ορίων αιγιαλού και παραλίας, στη περιοχή 

3341

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.07.31 11:00:24
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3342 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

«Ταλαύρια − Φαλκόνια», Δ.Δ. Θάνους, Δήμου Μύρινας, 
νήσου Λήμνου, Νομού Λέσβου, και το κτηματογραφι−
κό − υψομετρικό διάγραμμα του Χαράλαμπου Κρικλά−
νη, Τοπογράφου Μηχανικού, κλίμακας 1:500, σε μία (1) 
πινακίδα, που συντάχθηκε τον Φεβρουάριο του 2008, 
ελέγχθηκε και θεωρήθηκε την 8.12.2008 για την ακρίβεια 
της αποτύπωσης από την Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Μηχα−
νικών, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λέσβου

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα, καθορίστηκε από 
την αρμοδία Επιτροπή:

α) Η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή και σημεία 1, 2, 3, έως και 17.

β) Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή και σημεία 1΄, 2΄, 3΄ έως και 17΄, που 
έχει σταθερό πλάτος 10 μέτρων από την οριογραμμή 
του αιγιαλού, επειδή δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί που 
αναφέρονται στο άρθρο 1 του ν. 2971/2001.

γ) Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός. Δεν υπάρχουν 
κτίσματα εντός της ζώνης της παραλίας.

Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαιτικό 
Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ187).

Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 10 Ιουλίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΚΚΑΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ

Επιτροπής καθορισμού αιγιαλού και παραλίας της 
παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 2971/2001, που αφορά την 
περιοχή «Ταλαύρια −Φαλκόνια», Δ.Δ. Θάνους, Δήμου Μύ−
ρινας, νήσου Λήμνου, Νομού Λέσβου.

Στην Μύρινα την 7.12.2008, η Επιτροπή καθορισμού 
αιγιαλού και παραλίας που αποτελείται από τους:

α) Σπυρίδωνα Καρδακάρη, ΠΕ/Α Εφοριακών, Προϊστά−
μενο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, ως Πρόεδρο,

β) Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μη−
χανικό, υπάλληλο Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, ως 
μέλος,

γ) Ευστράτιο Ψύρρα, Υποπλοίαρχο Λ.Σ., Λιμενάρχη 
Μύρινας, ως μέλος,

δ) Παρασκευά Βασιλέλλη, Προϊστάμενο της Διεύθυν−
σης Πολεοδομίας της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, ως 
μέλος,

ε) Ευστράτιο Δουλδούρη, Διευθυντή Χωροταξίας και 
Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας της Περιφέ−
ρειας Β. Αιγαίου, ως μέλος,

και γραμματέα τον Γεώργιο Καραγιάννη, ΠΕ/Α Μηχανι−
κών, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, που 
συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 772/30.3.2006 απόφαση 
Γ.Γ. Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, σύμφωνα με το άρθρο 
3 του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) «Αιγιαλός, 
παραλία και άλλες διατάξεις», αφού συγκλήθηκε με την 
υπ’ αριθμ. 2442/7.12.2007 πρόσκληση του Προέδρου της, 
μετέβη επί τόπου στην προαναφερόμενη περιοχή την 
8.12.2008.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:
1) Τις από 6.3.2008 και 17.10.2008 αίτησης του Χαράλα−

μπου Κρικλάνη για λογαριασμό Χαράλαμπου Γλυκή με 

τις οποίες ζητείται ο καθορισμός το πρώτον των ορίων 
του αιγιαλού και της παραλίας στην εν λόγω περιοχή.

2) Το κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα του 
Χαράλαμπου Κρικλάνη, Τοπογράφου Μηχανικού, κλί−
μακας 1:500, σε μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε τον 
Φεβρουάριο του 2008, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της 
αποτύπωσης και θεωρήθηκε στις 8.12.2008 από την κα. 
Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανι−
κό, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

3) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλί−
ας όπως ορίζονται λεπτομερώς στο άρθρο 9 του
ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) «Αιγιαλός, παραλία 
και άλλες διατάξεις» ήτοι:

α) Ότι η γεωμορφολογία της ακτής είναι βραχώδης, με 
μεγάλες υψομετρικές διαφορές, εκτός από το κεντρικό 
τμήμα που είναι αμμοκροκκαλώδη

 β) Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν παράκτιοι φυσικοί 
πόροι.

γ) Ότι η ακτή επηρεάζεται από ανέμους νότιους, νοτι−
οανατολικούς, που φτάνουν έως και 8 μποφόρ.

δ) Την μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος είναι βρα−
χώδης, αβαθής στην αρχή, με απότομες κλίσεις στη 
συνέχεια. Επίσης υπάρχει τμήμα στο μέσο, ομαλό με 
αμμοκροκκαλώδη βυθό κλιμακούμενο ομάλα.

ε) Ότι το ανάπτυγμα του κυματισμού είναι μικρό, με το 
ύψος των κυμάτων να φτάνει τα 2 ½ έως 3 μέτρα.

στ) Τη μη ύπαρξη τεχνικών έργων στην περιοχή.
ζ) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν υπάρχουν εγκε−

κριμένες χωροταξικές κατευθύνσεις, ούτε χρήσεις γης 
που επηρεάζουν την παράκτια ζώνη.

η) Ότι δεν υπάρχει γνωστό Δημόσιο Κτήμα κάθε κα−
τηγορίας που να βρίσκεται σε άμεση γειτνίαση με την 
παράκτια ζώνη.

θ) Ότι στη συγκεκριμένη περιοχή δεν υπάρχει υφι−
στάμενο Κτηματολόγιο και η περιοχή δεν έχει προκη−
ρυχθεί προς κτηματογράφηση από την «Κτηματολόγιο 
Α.Ε.».

ι) Ότι στην περιοχή δεν υπάρχει ευπαθές οικοσύστημα 
ή προστατευόμενη περιοχή. Επί του παραπάνω τοπο−
γραφικού διαγράμματος:

Καθορίζει
1. Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριο−

γραμμή του αιγιαλού, με κορυφές 1, 2, 3, έως και 17.
2. Με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριο−

γραμμή της παραλίας, με κορυφές 1΄, 2΄, 3΄, έως και 17΄, 
που έχει σταθερό πλάτος 10 μέτρων από την οριογραμ−
μή του αιγιαλού, επειδή δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί 
που αναφέρονται στο άρθρο 1 του ν. 2971/2001.

3. Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
4. Δεν υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης της πα−

ραλίας.
5. Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαι−

τικό Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ΄ 87).

  Η Επιτροπή

Ο Πρόεδρος 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΡΔΑΚΑΡΗΣ

Τα Μέλη

ΕΛΕΝΗ ΜΗΤΡΙΤΣΑ
ΕΥΣΤΡΑΓΙΟΣ ΨΥΡΡΑΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΒΑΣΙΛΕΛΛΗΣ
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΟΥΛΔΟΥΡΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3343



3344 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3345



3346 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 2758 (2)
Μερική άρση της υπ’ αριθμ. 2780/7.9.2000 απόφασης 

αναδάσωσης, για έκταση, εμβαδού 6.233,00 τ.μ. στη 
θέση «Αγ. Νικόλαος» περιφέρειας Δ.Δ. Μαρτίνου, Δή−
μου Οπουντίων του Νομού Φθιώτιδας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ.3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση− Οργάνωση 

− Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.»
3. Τις διατάξεις ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(Φ.Ε.Κ. 289/τ.Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 44 παρ. 3
β) του άρθρου 58 παρ. 5 όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει με τον ν. 3468/2006 (Φ.Ε.Κ. 129/τ.Α΄).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 3 του ν. 3698/2008 

«Περί ρυθμίσεων θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλων δι−
ατάξεων» (Φ.Ε.Κ. 198/τ.Α΄).

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων:

α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
γ) 97870/2248/7.5.2009.
6. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους 
των Δασικών Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύ−
ει με την υπ’ αριθμ. 11090/1073/11.2.2009 όμοια (Φ.Ε.Κ. 
Β΄/346/26.2.2009).

7. Την υπ’ αριθμ. 2780/7.9.2000 (Φ.Ε.Κ. Δ΄/627/28.9.2000) 
απόφαση του Δ/ντή Δασών Ν. Φθ/δας, με

την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού 48.500 στρ. στις θέσεις « Αετολίμνη− 
Καραδήμο−Ιμπλέρμ−Κανίσκα−Λούτσα κ.λ.π.» , περιφέρει−
ας Δήμων Μαλεσίνας και Οπουντίων του Ν. Φθιώτιδας, 
λόγω πυρκαγιάς.

8. Την υπ’ αριθμ. 3/2009 θετική γνωμοδότηση της
Α/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Ν. Φθιώτιδας, για την μερική άρση της 
υπ’ αριθμ. 2780/7.9.2000 απόφασης αναδάσωσης, για 
έκταση, εμβαδού 6.233,00 τ.μ. στη θέση «Αγ. Νικόλαος» 
περιφέρειας Δ.Δ. Μαρτίνου, Δήμου Οπουντίων του Νο−
μού Φθιώτιδας, καθότι, αφ’ενός μεν έχει εκπληρωθεί ο 
σκοπός της αναδάσωσης με την φυσική αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης, αφ’ετέρου 
δε η εγκατάσταση μονάδας αποχέτευσης και βιολογι−

κού καθαρισμού λόγω του προδήλου σκοπού δημοσίου 
συμφέροντος που εξυπηρετεί θεωρείται έργο υποδομής 
και αποτελεί επιτρεπτή επέμβαση του άρθρου 58 παρ. 
5 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με 
τον ν. 3468/2006.

9. Την υπ’ αριθμ. 58161/2928/3.7.2009 εισήγηση του Δα−
σαρχείου Αταλάντης περί μερικής άρσης.

10. Την υπ’ αριθμ. 58522/2578/9.7.2009 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθ/δας, απο−
φασίζουμε:

1. Αίρουμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 2780/7.9.2000 απόφα−
ση του Δ/ντή Δασών Ν. Φθ/δας, με την οποία κηρύχθηκε 
αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση, εμβαδού 48.500 
στρ λόγω πυρκαγιάς, για έκταση, εμβαδού 6.233,00 τ.μ. 
που βρίσκεται στη θέση «Αγ. Νικόλαος» , περιφέρειας 
Δ.Δ. Μαρτίνου του Δήμου Οπουντίων του Ν. Φθιώτιδας 
όπως αυτή προσδιορίζεται με τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Α 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, που αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια 
:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα δημόσια έκταση δασι−
κού χαρακτήρα και με έκταση μη δασικού χαρακτήρα 
σήμερα.

Δυτικά: Με αναδασωτέα δημόσια έκταση δασικού 
χαρακτήρα.

Βόρεια: Με αναδασωτέα δημόσια έκταση δασικού 
χαρακτήρα.

Νότια: Με αναδασωτέα δημόσια έκταση δασικού χα−
ρακτήρα.

2. Η διαχείριση της αναδασωθείσας έκτασης θα γί−
νεται σύμφωνα με τις διατάξεις της Δασικής Νομοθε−
σίας.

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 2780/7.9.2000 
απόφαση του Δ/ντή Δασών Ν. Φθιώτιδας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της δημοσιεύσεως της 
στη Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 41 παρ.1 του
ν. 998/1979). Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης 
ακύρωσης στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) 
ημερών , που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης 
της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 16 Ιουλίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας κ.α.α.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3347



3348 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003112707090008*


